[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 072/2007

Revoga Portaria 050/2007 que constituiu Comissão Especial Mista.

O Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas, no uso das atribuições que lhe competem, pelas determinações regimentais da Resolução 810/1995, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - Fica revogada a Portaria 050/2007 que nomeou Comissão Especial Mista para fins de determinar características essenciais ao prédio que se destinará à sede própria da Câmara Municipal de Sete Lagoas.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

Presidência, Sete Lagoas, 08 de outubro de 2007.

Gilmar Rodrigues da Silveira

Presidente

[image: image1.png]_147665764